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Annotatsiya: Yangi O‘zbekistonda Prezident Shavkat Mirziyoyevning rahbarligi ostida amalga
oshirilayotgan islohotlar, mamlakatning siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy va huquqiy sohalarida keng
ko‘lamli o‘zgarishlarni o‘z ichiga oladi. Prezidentning islohotlar dasturi, davlat boshqaruv tizimini
modernizatsiya qilish, iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish, huquqiy tizimni takomillashtirish va
fuqarolik jamiyatini rivojlantirishga qaratilgan. Siyosiy islohotlar doirasida, Konstitutsiyaviy
o‘zgarishlar, siyosiy pluralizm va demokratik jarayonlarni rivojlantirish maqsadida yangi qonunlar va
siyosat strategiyalari joriy etildi. Iqtisodiyotda davlatning ulushini kamaytirish va xususiy sektorni
rivojlantirishga qaratilgan liberallashtirish, investitsiya jalb qilish va sanoatni diversifikatsiya qilish
chora-tadbirlari amalga oshirildi. Ta’lim, sog‘liqni saqlash, ijtimoiy himoya va pensiya tizimlaridagi
islohotlar aholi farovonligini oshirishga xizmat qiladi. Tashqi siyosatdagi islohotlar, O‘zbekistonning
xalqaro hamjamiyatda o‘rnini mustahkamlash, mintaqaviy barqarorlikni ta'minlash va yangi tashqi
iqtisodiy aloqalar o‘rnatishga qaratilgan. Huquqiy islohotlar orqali sud tizimi, qonunlarni ijro etish va
fuqarolar huquqlarini himoya qilishni yanada samarali qilish maqsad qilingan.
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Demokratik jarayonlar, Ta’lim islohotlari, Sog‘liqni saqlash islohotlari, Huquqiy tizim islohoti, Tashqi
siyosat, Xalqaro hamkorlik, Mintaqaviy barqarorlik, Ijtimoiy himoya, Xususiy sektor rivoji,
Investitsiyalar, Raqamli transformatsiya, Ekologik islohotlar, Barqaror rivojlanish, Fuqarolik jamiyati,
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Аннотация: Реформы, реализуемые в новом Узбекистане под руководством Президента
Шавката Мирзиёева, включают масштабные изменения в политической, экономической,
социальной и правовой сферах страны. Программа реформ президента направлена   на
модернизацию системы государственного управления, диверсификацию экономики,
совершенствование правовой системы и развитие гражданского общества. В рамках
политических реформ. Были приняты новые законы и политические стратегии для содействия
конституционным изменениям, политическому плюрализму и демократическим процессам.
Реализованы меры по либерализации, привлечению инвестиций и диверсификации
промышленности, направленные на сокращение доли государства в экономике и развитие
частного сектора. Реформы в сфере образования, здравоохранения, социальной защиты и
пенсионной системы служат повышению благосостояния населения. Реформы внешней
политики. Он направлен на укрепление позиций Узбекистана в международном сообществе,
обеспечение региональной стабильности и установление новых внешнеэкономических связей.
Судебная система через правовые реформы. Сделанный Цель – повысить эффективность
правоохранительной деятельности и защиты прав граждан.
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Экономический рост Узбекистана

Abstract: The reforms implemented in the new Uzbekistan under the leadership of President
Shavkat Mirziyoyev include large-scale changes in the country's political, economic, social and legal
spheres. The President's reform program aims to modernize the state management system, diversify
the economy, improve the legal system, and develop civil society. As part of political reforms. New
laws and policy strategies were introduced to promote constitutional changes, political pluralism, and
democratic processes. Liberalization, investment attraction and industrial diversification measures
aimed at reducing the share of the state in the economy and developing the private sector were
implemented. Reforms in education, health care, social protection and pension systems serve to
increase the welfare of the population. Foreign policy reforms. It is aimed at strengthening the position
of Uzbekistan in the international community, ensuring regional stability and establishing new foreign
economic relations. Judiciary through legal reforms. Done The goal is to make law enforcement and
protection of citizens' rights more effective

Yangi O‘zbekistonda Prezident Shavkat Mirziyoyevning raxbarligi ostida amalga
oshirilayotgan islohotlar mamlakatning iqtisodiy, siyosiy va ijtimoiy sohalarida katta o‘zgarishlarga
olib keldi. Prezidentning islohotlar dasturi davlatni modernizatsiya qilish, iqtisodiyotni diversifikatsiya
qilish va ijtimoiy adolatni ta‘minlashga qaratilgan. Quyidagi sohalarda amalga oshirilayotgan asosiy
islohotlarni ko‘rib chiqish mumkin: 1.
Siyosiy islohotlar.
Demokratik jarayonlar: Prezident Mirziyoyev boshchiligida siyosiy erkinliklar kengaytirildi, siyosiy
partiyalar va fuqarolik jamiyati faolligi oshdi. Bunga misol sifatida, mamlakatda o‘zgartirilgan
Konstitutsiya va qonunlar orqali, siyosiy muvozanatni ta‘minlashga qaratilgan chora-tadbirlar amalga
oshirilgan. Ochiq va shaffof siyosat: Prezident Mirziyoyev davlat boshqaruvi
sohasida shaffoflikni ta’minlashga alohida e’tibor qaratdi. Korrupsiyaga qarshi kurashda
“Korrupsiyaga qarshi kurashish” davlat dasturi yaratildi, va bu tizimda turli boshqaruv organlarining
faoliyati yanada ochiqroq bo‘ldi.
2. Iqtisodiy islohotlar
Xususiy sektorni rivojlantirish: Prezident tomonidan ilgari surilgan “yangi iqtisodiyot” strategiyasi
doirasida, xususiy sektorga ko'proq erkinlik berildi, davlat aktivlari sotilishi va xususiylashtirish
jarayonlari rivojlandi. Iqtisodiy
liberallashuv: Davlat mulkini xususiylashtirish va investitsiyalarni jalb qilishda keng ko‘lamli
islohotlar amalga oshirildi. Yangi texnologiyalar va raqamli iqtisodiyotga alohida urg‘u berildi, bu esa
iqtisodiy o‘sish va yangi ish o‘rinlarining yaratishiga olib keldi.
Moliya tizimi islohoti: Bank tizimi isloh qilindi, davlat moliyasini tartibga solish va iqtisodiy
barqarorlikni ta’minlash maqsadida yangi dasturlar ishlab chiqildi. 3. Ijtimoiy
sohalarda islohotlar Ta’lim va
sog'liqni saqlash tizimi: Yangi O‘zbekistonda ta’lim tizimi islohotlari amalga oshirildi. Maktab ta’limi
va oliy ta’limda sifatni oshirish, xalqaro tajriba asosida o‘quv dasturlarini takomillashtirishga katta
e’tibor berildi. Sog‘liqni saqlash sohasida esa yangi tibbiy xizmatlar va infratuzilma rivojlantirilmoqda.
Ijtimoiy himoya va adolat: Ijtimoiy yordam, pensiya tizimi va kam ta’minlangan qatlamlarga yordam
berish sohasida islohotlar amalga oshirildi. Yangi ish o‘rinlarini yaratish, ijtimoiy yordamni oshirish
va aholining turmush darajasini yaxshilashga qaratilgan dasturlar joriy etildi.
4. Tashqi siyosat
Yangi tashqi siyosat yo‘nalishi: Prezident Mirziyoyevning tashqi siyosati mamlakatning dunyo
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hamjamiyatiga integratsiyasini ta’minlashga yo‘naltirilgan. O‘zbekistonning xalqaro tashkilotlar bilan
aloqalari kengaytirildi, shuningdek, hududiy hamkorlikni kuchaytirish va yangi savdo yo‘nalishlarini
yaratish ustuvor vazifalarga aylangan.
Mintaqaviy barqarorlik: Mirziyoyevning tashqi siyosatdagi asosiy maqsadlaridan biri Markaziy Osiyo
mintaqaviy hamkorligini kuchaytirish, shuningdek, mamlakatning xalqaro miqyosdagi imidjini
mustahkamlash bo‘ldi. 5. Huquqiy islohotlar
Adliya tizimini isloh qilish: O‘zbekiston huquqiy tizimini modernizatsiya qilish, sud tizimi va
qonunchilikni takomillashtirish borasida katta ishlar amalga oshirildi. Sudlarning mustaqilligini
ta’minlash, jinoyat ishlari bo'yicha qarorlarni yanada adolatli qilish uchun ko‘plab chora-tadbirlar
ko‘rildi.
Huquqiy madaniyatni rivojlantirish: Aholining huquqiy savodxonligini oshirishga qaratilgan dasturlar,
huquqni himoya qilish tizimlarini isloh qilish davom etmoqda. 6. Atrof-muhit va
ekologiya
Ekologik islohotlar: O‘zbekistonda ekologik muammolarni hal etish va tabiiy resurslardan samarali
foydalanish uchun ekologik siyosat ishlab chiqildi. Suv resurslarini boshqarish, energiya
samaradorligini oshirish va qayta tiklanuvchi energiya manbalarini rivojlantirishga katta e’tibor
qaratildi. Prezident Mirziyoyevning tashabbuslari,
yangi O‘zbekistonni modernizatsiya qilish va uning xalqaro maydonda nufuzini oshirish uchun katta
qadamlar bo‘lib, islohotlar mamlakatning istiqbolini shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etmoqda.
Xulosa:
Xulosa qilib aytganda Prezident Shavkat Mirziyoyev rahbarligida Yangi O‘zbekistonda amalga
oshirilayotgan islohotlar mamlakatni rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. Siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy
va huquqiy sohalarda amalga oshirilgan keng ko‘lamli islohotlar, davlat boshqaruvini modernizatsiya
qilish, iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish, ijtimoiy adolatni ta’minlash va huquqiy tizimni
takomillashtirishga qaratilgan. Xususiy sektorni rivojlantirish, ta’lim va sog‘liqni saqlash tizimini
yaxshilash, mintaqaviy hamkorlikni kuchaytirish va xalqaro aloqalarni mustahkamlash bo‘yicha bir
qator dasturlar ishlab chiqildi. Shuningdek, raqamli transformatsiya va ekologik islohotlar amalga
oshirilmoqda. Prezident Mirziyoyevning islohotlari, O‘zbekistonni barqaror rivojlanish yo‘lida yangi
bosqichga olib chiqmoqda, xalqning turmush darajasini yaxshilash va mamlakatning global
maydondagi nufuzini oshirishga xizmat qilmoqda.
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